



Produse pe baza de carne

I.D.: 50691729

Data publicarii	15.10.20	Coduri CPV	15113000-3 15114000-0 15112120-3 15131500-0 15221000-3
-----------------	----------	------------	--

Pretul estimativ: 1.623,30 RON - 1.623,30 RON

Descriere: COTLET DEZOSAT30kg *14,50lei=435,00;CEAFA 30kg*15,00lei=450,00 ;BURTA VITA CAS 9buc*11,50lei=103,50;PULPE INFERIOARE CURCAN24 kg*8,50lei=204,00 ; ARIPI CURCAN VID24kg*9,20=220,80 ;FILE PANE PESTE ALB 15kg*14,00lei=210,00;Valoarea totala: 1.623,30 RON
